

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 15-04-2020

Customer Details				Invoice No.		7366				
Satyavani Homes JV SY NO-96/97,Anojiguda,Near pocharam,Hyderabad GSTIN : 36ABJFS9494G1ZG				Invoice Date.		21-08-2019				
				PO No.		60834				
				PO Date.		17-08-2019				
				Req ID		50997				
				Req Date		16-08-2019				
				Loc Req No		130021				
	Description of Goods			HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt	
1	10216 - Plumbing - CPVC - Pipe - 1 1/4 In - nos			39172390	3	432.00	1,296.00	18	233.28	
2	10121 - Plumbing - CPVC - CPVC FTA - 1 1/4 In -			39174000	3	322.00	966.00	18	173.88	
3	10214 - Plumbing - CPVC - Elbow - 1 1/4 In - nos			39174000	6	41.00	246.00	18	44.28	
4	10209 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee - 1 1/4 In -				3	52.00	156.00	18	28.08	
5	10129 - Plumbing - CPVC - CPVC Ball Valve - 1			39174000	2	297.00	594.00	18	106.92	
6	10215 - Plumbing - CPVC - Union - 1 1/4 In - nos				2	92.00	184.00	18	33.12	
7	10083 - Plumbing - CPVC - CPVC Female adapter - FABT 1"				2	165.00	330.00	18	59.40	
8	10080 - Plumbing - CPVC - CPVC Male adapter - 1 MABT 1"				2	156.00	312.00	18	56.16	
9	10089 - Plumbing - CPVC - CPVC Union - 1 In -				4	73.00	292.00	18	52.56	
10	10053 - Plumbing - CPVC - CPVC pipe - 25 mm (10			39172390	2	279.00	558.00	18	100.44	
11	10086 - Plumbing - CPVC - CPVC Tank adapter - 1			3917	2	48.00	96.00	18	17.28	
12	10074 - Plumbing - CPVC - CPVC Elbow - 1 In -			39174000	2	18.00	36.00	18	6.48	
13	10098 - Plumbing - CPVC - CPVC Ball Valve - 1 In			39174000	1	136.00	136.00	18	24.48	
14										
15										
IGST		CGST		SGST		Total Taxable Amount		5,202.00		936.36
		468.18		468.18		Total Invoice Amount		6,138.36		
Rupees : Six Thousand One Hundred Thirty Eight and Paise Thirty Six Only.										

for Summit Sales LLP